	附件1
	
	

	享受2026年硕士研究生考试优惠政策西部计划全国项目志愿者信息表

	县（市）项目办名称（盖章）：  共青团盘龙区委   审核人：    李颢     填表人：   周文敏     联系方式： 0871-63167517      

	序号
	姓名
	项目代码
	参加西部计划时间
	服务
期限
	服务省
代码
	毕业学校
	学历
	服务州市
	服务县
	服务岗位
	岗位类别

	1
	张丽
	3
	2020
	3
	53
	云南中医药大学
	本科
	云南
	盘龙
	盘龙区联盟街道办事处
	基层青年工作

	2
	和耀江
	3
	2021
	2
	53
	云南中医药大学
	本科
	云南
	盘龙
	盘龙区龙泉街道办事处
	乡村社会治理

	3
	普怡千
	3
	2021
	3
	53
	昆明理工大学
	本科
	云南
	盘龙
	盘龙区双龙街道办事处
	[bookmark: _GoBack]服务乡村建设

	4
	陆强艳
	3
	2021
	2
	53
	云南中医药大学
	本科
	云南
	盘龙
	盘龙区青云街道办事处
	服务乡村建设

	5
	白艳丽
	3
	2021
	3
	53
	云南大学
	硕士
	云南
	盘龙
	盘龙区松华街道办事处
	乡村社会治理

	6
	杨文耀
	3
	2021
	2
	53
	昆明学院
	本科
	云南
	盘龙
	盘龙区阿子营街道办事处
	服务乡村建设

	7
	袁海珊
	3
	2021
	2
	53
	西南林业大学
	本科
	云南
	盘龙
	盘龙区金辰街道办事处，县级
	服务乡村建设

	8
	江俞秀
	3
	2022
	3
	53
	云南大学滇池学院
	本科
	云南
	盘龙
	盘龙区鼓楼街道办事处
	服务乡村建设

	9
	郑涛
	3
	2023
	2
	53
	云南大学滇池学院
	本科
	云南
	盘龙
	阿子营街道办事处
	服务乡村建设

	10
	柴银
	3
	2023
	2
	53
	云南工商学院
	本科
	云南
	盘龙
	中国共产主义青年团昆明市盘龙区委员会
	基层青年工作

	11
	普孟丹
	3
	2023
	2
	53
	上海邦德学院
	本科
	云南
	盘龙
	金辰街道办事处
	服务乡村建设

	注：志愿者服务期为2021年7月前（含7月）的，服务岗位类别为基础教育、服务三农、医疗卫生、基层青年工作、基层社会管理；志愿者服务期在2021年8月（含8月）之后，服务岗位类别为：乡村教育、服务乡村建设、健康乡村、基层青年工作、乡村社会治理。



